АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.05.2015                                                                                                               № 187

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 01.12.2014 № 567

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 01 декабря 2014 года № 567 «Об утверждении порядка осуществления органом
Администрации Тегульдетского района полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании
«Тегульдетский  район» следующие изменения:

1.1. В Порядке, утвержденном указанным постановлением пункт 2.1
дополнить абзацем следующего содержания:

   « - контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации
государственных (муниципальных) программ, в том числе отчетности об
исполнении государственных (муниципальных) заданий».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря
2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.А.

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин

Н.А. Скобелева
2-23-34